42 Etapa do Campeonato
Brasiliense de Motocross Secre@ana
: de Turismo
Samambaia - DF

42 Etapa Camp. Brasiliense de MX 2024

Provas Domingo

65CC

Corrida (8:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:02:43

Samambaia 0,000 Km
27/10/2024 15:40 .

Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia
(98) MURILO ALVES MOTTA
1 1:19.209 +0.852 16:04:56.966
2 1:19.008 +0.651 16:06:15.974
3 1:18.770 +0.413 16:07:34.744
4 1:20.268 +1.911 16:08:55.012
5 1:18.357 16:10:13.369
6 1:19.884 +1.527 16:11:33.253
7 1:21.855 +3.498 16:12:55.108
8 1:22.880 +4.523 16:14:17.988
(4) BENJAMIN SAGAE
1 1:20.555 +2.118 16:04:59.687
2 1:18.899 +0.462 16:06:18.586
3 1:18.437 16:07:37.023
4 1:19.643 +1.206 16:08:56.666
5 1:18.674 +0.237 16:10:15.340
6 1:52.981 +34.544 16:12:08.321
7 1:27.462 +9.025 16:13:35.783
8 1:27.457 +9.020 16:15:03.240
(72) HENRIQUE MATOS DE FREITAS ASSUMPCﬂO
1 1:25.967 +1.499 16:05:10.588
2 1:25.196 +0.728 16:06:35.784
3 1:26.849 +2.381 16:08:02.633
4 1:26.393 +1.925 16:09:29.026
5 1:25.647 +1.179 16:10:54.673
6 1:26.689 +2.221 16:12:21.362
7 1:24.468 16:13:45.830
8 1:25.749 +1.281 16:15:11.579
(1) IZABELA TEIXEIRA GONCALVES
1 1:46.552 +2.327 16:05:44.618
2 1:45.366 +1.141 16:07:29.984
3 1:44.803 +0.578 16:09:14.787
4 1:44.225 16:10:59.012
5 1:47.556 +3.331 16:12:46.568
6 1:48.068 +3.843 16:14:34.636
(18) DAVI OLYNTHO GOMES SOUSA LEAO
1 1:45.344 16:05:53.910
2 1:49.042 +3.698 16:07:42.952
3 1:47.203 +1.859 16:09:30.155
4 1:48.320 +2.976 16:11:18.475
5 1:52.882 +7.538 16:13:11.357
6 1:56.697 +11.353 16:15:08.054
(22) KAIO DE SOUSA MOURA CARIZZIO
1 1:34.336 +0.338 16:05:22.839
2 1:33.998 16:06:56.837
3 1:34.573 +0.575 16:08:31.410
4 1:34.686 +0.688 16:10:06.096
5 4:28.843 +2:54.845 16:14:34.939
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